Cerva Rukavice Bustard Light 10" s PVC terciky

» ZELEZARSTVi, DOMACNOST » pracovni odévy

Popis

Material:

Oblast maceni: PVC
Material rukavice: bavina
Materidl manzety: bavina

Popis:

* rukavice Sité z bavinéného Upletu * s PVC terciky v
dlani a na prstech ¢ pruzinka na horni Casti zapésti ¢

bez manzety

Normy:
EN ISO 21420

Vlastnosti:

Typ manZzety: slip-on
Primysl: Strojirenstvi
Oblast méceni: Dlan, Prsty

Kdd produktu
Hmotnost

Rukavice povrstvené sité

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH

446898
0,0450

10,0 ks

21,00



